ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской обл.
тел/факс8(84258) 7-53-44,   8(84458) 7 – 53 -84       S-shyrokoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от  17.09.2018 г                                           №    36
О   вступлении  в  должность  главы
Стрельношироковского   сельского  поселения

       На    основании    Постановления  Территориальной  избирательной  комиссии  Дубовского района от  17.09.2018 г.  №  83/611 «О регистрации  избранного  главы  Стрельношироковского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального района  Волгоградской  области»,  Устава  Стрельношироковского   сельского   поселения
1. Приступаю  к выполнению  служебных обязанностей  главы  Стрельношироковского  сельского  поселения с  17.09.2018  г.
2. Постановление   от   11.02.2014  г.  №  11   «О  вступлении  в  должность  главы  Стрельношироковского   сельского  поселения»   считать   утратившим  силу.
3. Данное   постановление вступает в силу с  момента подписания, подлежит  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации.
4. Контроль  над  исполнением   постановления  возлагаю  на себя.

Глава  Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                                     Н.Я.  Кортунова